
t DOA-OZ.0O25.1.Z<^,.^yyr

Z dnia 2025 r.

§1

dalszego pełnomocnictwa Parków

w sprawie udzielenia zgody oraz pełnomocnictwa dla Ireneusza Hebdy - Dyrektora Zespołu Opolskich 

Parków Krajobrazowych do dokonywania czynności związanej z zawarciem i realizacją umowy 

użyczenia nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2025 r. poz. 581) oraz § 9 ust. 2 uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego nr IX/107/2024 z dnia 29 

października 2024 r. w sprawie przyjęcia zasad gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego 

(Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2024 r. poz. 2850 z późn. zm.) w związku z § 62 ust. 2 Statutu 

Województwa Opolskiego, przyjętego uchwałą nr XXXVI1/346/2005 Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. 

Województwa Opolskiego z 2021 r. poz. 2836 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 

co następuje;

UCHWAŁA Nr 2

Zarządu Województwa Opolskiego

22 fpejj

pracownikom Zespołu Opolskich

Krajobrazowych do dokonywania czynności związanych z realizacją umowy użyczenia

Udziela się Ireneuszowi Hebdzie - Dyrektorowi Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych, zgody 

oraz pełnomocnictwa do dokonywania czynności związanych z zawarciem i realizacją umowy 

użyczenia nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, tj. do:

1) ustalenia warunków oraz zawarcia w imieniu Województwa Opolskiego umowy użyczenia 

nieruchomości składającej się z działek ewidencyjnych nr 305/6, nr 517, nr 520/1, nr 520/2 

obręb Stobrawa, gmina Popielów, z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa, na okres 

jednego roku,

2) wykonywania wszelkich praw i zobowiązań wynikających z niniejszej umowy,

3) dokonywania zmian, zawierania aneksów oraz negocjowania zmian warunków umowy,

4) podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych oraz wszelkich dokumentów związanych z 

realizacją umowy,

5) występowania przed sądami powszechnymi oraz urzędami w sprawach związanych 

z realizacją niniejszej umowy,

6) udzielania



§3

§4

Inwestycji i Nieruchomości oraz

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu 

Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska.

opisanej w pkt 1, bez prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw, w zakresie 

nieprzekraczającym niniejszego pełnomocnictwa.

Uchyla się uchwałę Zarządu Województwa Opolskiego nr 2892/2025 z dnia 26 maja 2025 r. w 

sprawie udzielenia zgody oraz pełnomocnictwa dla Ireneusza Hebdy - Dyrektora Zespołu Opolskich 

Parków Krajobrazowych do dokonywania czynności związanej z zawarciem i realizacją umowy 

użyczenia nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Opolu.

§2

Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.


